МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ №

« ^ / » 2016 г. г. Г розный

О проведении
информационно-пропагандистских
мероприятий в связи с памятными
датами военной истории Отечества

В соответствии с рекомендациями Рабочей группы по координации
подготовки и проведения информационно-пропагандистских мероприятий в
связи с памятными датами военной истории Отечества Российского
организационного комитета «Победа» (протокол заседания от 03.12.2015г. № 9-

1. Руководителям государственных учреждений культуры и искусства,
подведомственных Министерству культуры Чеченской Республики (далее -
руководители государственных учреждений, Министерство), организовать
проведение информационно-пропагандистских мероприятий в связи с
памятными датами военной истории Отечества по следующим направлениям, в
части касающейся:

- размещение публикаций на сайтах;
- размещение информации на уличных электронных устройствах в виде

бегущей строки;
- размещение текстовой информации на информационных стендах;
- тематическое оформление зданий;
- аудио объявления.
2. Руководителям государственных учреждений представлять отчеты о

проделанной работе по исполнению пункта 1 настоящего приказа ежемесячно в
отдел искусств и учебных заведений Министерства до 1 числа месяца
следующего за отчетным периодом.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений культуры и
искусства Чеченской Республики организовать работу в соответствии с пунктом
1 настоящего приказа с представлением ежемесячных отчетов о проделанной
работе в отдел искусств и учебных заведений Министерства до 1 числа месяца
следующего за отчетным периодом.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
министра Р.В. Милькиева.

К),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр Х-Б.Б. Дааев